valore del contratto d'appalto spettante alla stessa, ai sensi dell’art. 35 comma 18 del D. Lgs. 

50/2016, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

«il pagamento dell'importo di € 6.149,73 (seimilacentoquarantanove/73) di cui alla fattura 

! elettronica n. 40/001 del 07/09/2022 (SDI 7980970871), emessa dalla Geotechnical Design 

Group s.r.l. (C.F./P.IVA IT13325521006), relativa alla quota parte dell’anticipazione del 20% 

sul valore del contratto d’appalto spettante alla stessa, ai sensi dell’art.

[...]

allo stesso, ai sensi dell'art. 35 comma 18 del D. Lgs. 50/2016, da liquidare alla stessa con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, 

allegata al presente decreto; 

e il pagamento dell'importo di € 286,03 (duecentoottantasei/03), relativo alla fattura elettronica 

° n. FPA 2/22 del 07/09/2022 (SDI 7980578140), emessa dall’ Ing. Erasmo Vella {(C.F. 

VLLRSM89M19H700D - P.IVA IT02654280813), relativa alla quota parte dell’anticipazione 

i del 20% sul valore del contratto d'appalto spettante allo stesso, ai sensi dell’art.